Д О Г О В О Р  №  _ _ _ - С / 2 0 2 2
В о з м е з д н о г о  о к а з а н и я  у с л у г

п. Осенка, Коломенского района, 18.04.2022 г.

Московской области

ООО СХП Коломенский рыбхоз «Осёнка», в лице генерального директора Уклейкина Павла

Михайловича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной

стороны, и _______________________________________________________________, в лице

___________________________, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с

другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 По договору возмездного оказания услуг Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать

услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.

1.2 Исполнитель обязуется оказать следующие услуги: предоставить водоем для проведения

«Благотворительного рыболовного турнира», оборудованного необходимой инфраструктурой для

комфортного отдыха (беседки, домики, мангалы) именуемые в дальнейшем «Услуги».

1.3 Срок, в течение которого Исполнитель обязан оказать услуги по настоящему договору,

устанавливается: с «28» мая 2022 г. до «28» мая 2022 г.

1.4 Норма вылова на 1 участника равна 6,3 кг.

1.5 Ожидаемое количество участников от Заказчика: ________ участников.

2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

2.1 Исполнитель обязан:

2.1.1 Оказать услуги в полном объеме и в срок, указанный в п. 1.2 настоящего договора.

2.1.2 В случае возникновения обстоятельств, замедляющих ход или делающих дальнейшее

продолжение оказываемых услуг невозможным, немедленно поставить об этом в известность

Заказчика.

2.2 Заказчик имеет право:

2.2.1 Проверить ход и качество оказываемых услуг.

2.3 Заказчик обязан:

2.3.1 Уплатить Исполнителю установленную цену в порядке и на условиях, предусмотренных

настоящим договором и согласованную в акте приема-передачи.

2.3.2 Соблюдать Правила нахождения и лова прудовой рыбы на территории ООО СХП Коломенский

рыбхоз «Осёнка».

3. СТОИМОСТЬ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1 Стоимость оказанных по настоящему договору услуг составляет 3000 рублей за одного участника

мероприятия, НДС не облагается.

3.2 Организационный взнос, согласно Положению турнира, распределяется следующим образом:

1700 рублей – путевка на лов прудовой рыбы на территории Коломенского рыбхоза «Осёнка», 300 рублей

– расходы на организацию турнира, 1000 рублей – благотворительный взнос. Собранная сумма

благотворительных взносов перечисляется Коломенским рыбхозом «Осёнка» на расчетный счет

общероссийской общественной организации «Российский красный крест», согласно Договору

пожертвования от 15.04.2022г. №13, с целью оказания помощи вынужденным переселенцам с

территории Донбасса и Украины.

3.3 Полная стоимость услуг составляет ___________₽.

3.4 Общая норма вылова равна _________ кг.

3.5 Стоимость рыбы выловленной свыше Общей нормы вылова равна 270 ₽/кг.

3.6 Количество выловленной рыбы указывается в реестре вылова и Акте оказанных услуг.

________________ Исполнитель                                                                                     ________________ Заказчик

3.7 Полная оплата, согласно подписанному акту, производится в течение 10 календарных дней после

даты проведения мероприятия.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1 За неисполнение или ненадлежащее исполнение настоящего договора Стороны несут

ответственность, предусмотренную действующим законодательством Российской Федерации.

4.2 Все разногласия по исполнению настоящего договора Стороны стараются разрешить путем

проведения непосредственных переговоров. В случае невозможности достижения согласия спор

передается на рассмотрение в Арбитражный суд Московской области.

5. АНТИКОРРУПЦИОННАЯ ОГОВОРКА

5.1 Стороны договора, их аффилированные (взаимосвязанные) лица, работники и посредники не

вправе ни прямо, ни косвенно предлагать и выплачивать денежные средства и иные ценности

сотрудникам и представителям другой стороны с целью оказании влияния на их действия и решения по

договору или получения иных неправомерных преимуществ в связи с его исполнением.

5.2 Для исполнения договора не допускается осуществлять действия, квалифицируемые как

дача/получение взятки, коммерческий подкуп, злоупотребление должностным положением, а также

действия, нарушающие требования законодательства о противодействии легализации (отмыванию)

доходов, полученных преступным путём, и иные коррупционные нарушения - как в отношениях между

сторонами договора, так и в отношениях с третьими лицами и государственными органами.

5.3 В случае возникновения у стороны договора реальных оснований полагать о возможном

нарушении данных требований, она должна письменно уведомить об этом другую сторону для принятия

мер и разрешения сложившейся ситуации.

5.4 В случае выявления риска коррупционного нарушения по договору, соответствующая сторона

должна в течение 10 дней с момента получения уведомления сообщить другой стороне о принятых

мерах по исключению этих рисков с приложением соответствующих подтверждений.

5.5 В случае доказанного и бесспорного выявления коррупционного нарушения, допущенного одной

Стороной в связи с исполнением договора, другая сторона вправе в одностороннем порядке отказаться

от исполнения договора, а также потребовать выплаты штрафа в размере 10% от общей цены договора.

Односторонний отказ стороны от исполнения договора влечёт его расторжение в соответствии со

статьей 450.1 Гражданского кодекса Российской Федерации с момента получения другой стороной

уведомления об этом.

5.6 Кроме того, сторона также вправе требовать возмещения в полном объёме всех причинённых

убытков (реального ущерба и упущенной выгоды), вызванных односторонним расторжением договора

по вине другой стороны.

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

6.1 Все споры или разногласия, возникающие между Сторонами по настоящему Договору или в связи

с ним, разрешаются путем переговоров между ними.

6.2 В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров они подлежат

рассмотрению в арбитражном суде согласно установленному законодательством Российской

Федерации порядку. Решение арбитражного суда становится обязательным для сторон.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1 Настоящий договор вступает в действие с даты подписания его Сторонами и действует до полного

выполнения ими своих обязательств.

7.2 Как сам договор, так и все документы, связанные с ним, направляемые сторонами друг другу с

использованием средств связи (факсимильной, электронной и т. п.), подписанные уполномоченными

представителями сторон, обладают полной юридической силой за исключением счетов фактур и

платежных документов. При этом стороны обязаны передать или выслать почтой оригиналы этих

документов второй стороне в срок не позднее 5 дней с момента отправки документа посредством

факсимильной связи. Расторжение или истечение срока действия настоящего договора не освобождает

Стороны от исполнения обязательств, возникших в течение срока действия настоящего договора.

________________ Исполнитель                                                                                     ________________ Заказчик

7.3 Любые изменения и дополнения к настоящему договору действительны лишь в том случае, если

совершены в письменной форме, подписаны уполномоченными лицами.

7.4 Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для

каждой из Сторон.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Исполнитель Заказчик

ООО СХП Коломенский рыбхоз «Осёнка»

Юр. Адрес: 140474, Московская область, г.
Коломна, п. Осёнка, ул. Набережная,
8

ОГРН: 1155022000176

ИНН: 5022047347

Р. счёт: 40702810600880000833

Банк: Филиал «Центральный» Банка ВТБ
(ПАО)

К. счёт: 30101810145250000411

БИК: 044525411

Генеральный директор

Уклейкин П.М.

А К Т  О К А З А Н Н Ы Х  У С Л У Г
к  д о г о в о р у  в о з м е з д н о г о  о к а з а н и я  у с л у г  №  1 - С  о т  1 8 . 0 4 . 2 0 2 2 г .

п. Осенка, Коломенского района, 28.05.2022 г.

Московской области

ООО СХП Коломенский рыбхоз «Осёнка», в лице генерального директора Уклейкина Павла

Михайловича, действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Исполнитель», с одной

стороны, и ПЕРВИЧНАЯ ПРОФСОЮЗНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ЦНИИАГ РОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА

РАБОТНИКОВ ПРОМЫШЛЕННОСТИ (ППО ЦНИИАГ РОСПРОФПРОМ), в лице Колтыпина Сергея

Викторовича, действующего на основании Устава, именуемая в дальнейшем «Заказчик», с другой

стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий акт о нижеследующем:

1. Настоящим актом Стороны подтверждают, что Исполнитель полностью оказал услуги по

проведению рыболовно-спортивного турнира для участников Заказчика, а именно предоставил место

для лова рыбы и разрешил осуществлять лов рыбы, а Заказчик принял оказанные Исполнителем услуги.

2. Количество участников от ППО ЦНИИАГ РОСПРОФПРОМ составило 12 человек.

3. Общая норма вылова равна – 75,6 кг, а общий вылов заказчика составил 75,6 кг.

4. Стоимость услуг за участников соревнований равна 36000 ₽.

5. Стоимость рыбы, выловленной сверх нормы равна 0₽.

6. Полная стоимость оказанных услуг составляет 36000₽.

7. Настоящий акт составлен в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по одному

экземпляру для каждой из Сторон.

Исполнитель Заказчик

ООО СХП Коломенский рыбхоз «Осёнка» ППО ЦНИИАГ РОСПРОФПРОМ

Юр. Адрес: 140474, Московская область, г.
Коломна, п. Осёнка, ул. Набережная,
8

Юр. Адрес: 129272 г. Москва, ул. Советской
Армии, д. 5

ОГРН: 1155022000176 ОГРН:

ИНН: 5022047347 ИНН: 7715045394

Р. счёт: 40702810600880000833 Р/счет: 40703810538050100936

Банк: Филиал «Центральный» Банка ВТБ
(ПАО)

Банк: ПАО Сбербанк  г. Москва

К. счёт: 30101810145250000411 К/счет: 30101810400000000225

БИК: 044525411 БИК: 044525225

Генеральный директор Председатель ППО ЦНИИАГ

Уклейкин П.М.

Колтыпин С. В.